

## **SAAP Holding ApS**

Almind Stationsvej 1  
6051 Almind  
CVR-nr. 26473942

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Steen Aalbæk Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SAAP Holding ApS  
Almind Stationsvej 1  
6051 Almind

CVR-nr.: 26473942  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

E-mail: sap@etcas.dk

### Direktion

Steen Aalbæk Pedersen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og beslægtet aktivitet forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 99 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.189)</b>	<b>(20.994)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
Andre finansielle indtægter	2	27.280	72.780
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.246)</u>	<u>(4.261)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>98.845</b>	<b>147.525</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(2.393)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>98.845</u></b>	<b><u>145.132</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		240.816	103.400
Overført resultat		<u>(141.971)</u>	<u>41.732</u>
		<b><u>98.845</u></b>	<b><u>145.132</u></b>



## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		239.375	239.375
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>239.375</b>	<b>239.375</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.402.000	1.402.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		102.276	1.158.945
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.504.276</b>	<b>2.560.945</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.743.651</b>	<b>2.800.320</b>
Tilgodehavende selskabsskat		3.634	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	133.461	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>137.095</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		797.747	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>797.747</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>502.718</b>	<b>443.817</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.437.560</b>	<b>443.817</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.181.211</b>	<b>3.244.137</b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.806.502	2.948.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret		240.816	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>3.172.318</b>	<b>3.176.873</b>
Skyldig selskabsskat		0	2.393
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.393</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til associerede virksomheder		0	26.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.898
Skyldig selskabsskat		2.393	27.473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.893</b>	<b>64.871</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.893</b>	<b>67.264</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.181.211</b>	<b>3.244.137</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.948.473	103.400	3.176.873
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(141.971)	240.816	98.845
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.806.502</b>	<b>240.816</b>	<b>3.172.318</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	13.505	35.857
Øvrige finansielle indtægter	<u>13.775</u>	<u>36.923</u>
	<b><u>27.280</u></b>	<b><u>72.780</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>2.393</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.393</u></b>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>239.375</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>239.375</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>239.375</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.402.000	1.158.945
Tilgange	0	13.505
Afgange	0	(1.070.174)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.402.000</u></b>	<b><u>102.276</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.402.000</u></b>	<b><u>102.276</u></b>

### 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb ydet lån til en kapitalejer med 128 t.kr. Tilgodehavendet er i perioden forrentet med 10,05% p.a. Kapitalejerlånet indfries ved udlodning af fordringen inkl. renter til kapitalejer.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for ikke indeholdt udbytteskat på 35 t.kr.
